Graduatoria di Istituto 11l Fascia Personale
Docente Scuola Secondaria di | Grado
CSIC863009 Data Produzione Graduatoria

Definitiva: 08/10/2017

Se Fa[M|Tip
Pro .

rv. sci|od| olo

Cod pre Se v- |Po a |alifgia
) Cod. Pr fer. || Nu Pre |sto . 9

Class | Descr. - Prov. Pre Pr | Anno nz . Gr(ta'| Gr

- - Tipo |Post . .| Punt ef An [ m. Scuola Acquis. |sent|Pr .
edi | Classe di | Tipo Posto Cognome Nome Data Nascita|Nasci .| fer. efe| Ins. | a .lad|di|ad
Post| o eggio er. no |(Fig Domanda . |ovi

Conco| Concorso ta 1 r. 3] Grad. =~ |De | . |ac|uat

0 2 Preff li Do |nci :

rso me Pr(ce] ori

c. . man|ale
rit ov|ss| a
da

o . lol(=l
A001 ARTE EIM NORMALE NN 1  ASTORINO VINCENZO 10/02/1974 Cz 975 Q R 2017 0 1 CsSIC86800C Cs 0 0 L I
A001 ARTE E IM NORMALE NN 2 DE MARCO GIOVANNI 28/06/1953 CS 97 Q R S 2017 0 2 CSMM07600C CsS 0 0 L |
A001 ARTE EIM NORMALE NN 3 PASTORE FILOMENA FRANCESC28/01/1976 CS 83 R 2017 0 1 CsSIS078007 Cs 0 0 L I
A001 ARTE EIM NORMALE NN 4 LAPPANO ALESSANDRA 13/08/1965 CS 60,5 R 2017 0 2 CSTF01000C CsS 0 0 L |
A001 ARTE EIM NORMALE NN 5 LIOI VALERIA 15/04/1987 CZ 60 2017 0 0 X CsSIC81500X Cs 0 0 L I
A001 ARTE EIM NORMALE NN 6 CINELLI FEDERICA 13/11/1983 CS 59,5 2017 0 O CSIS04100L CsS 0 0 L |
A001 ARTE EIM NORMALE NN 7 NAPOLI GABRIELLA 25/06/1981 CS 59 2017 0 O CSVCO01000E Cs 0 0 DI
A001 ARTE EIM NORMALE NN 8 LANGELLOTTI GILDA 21/09/1967 CS 56 Q R 2017 0 1 X CSIC88800N CsS 0 0 L |
A001 ARTE EIM NORMALE NN 9 MARI MARGHERITA 11/10/1983 CS 54 S 2017 0 O CSTF01000C Cs 0 0 L I
A001 ARTE EIM NORMALE NN 10 GIORDANO EUGENIA 23/09/1985 VA 53 2017 0 0 X CSPS020001 CsS 0 0 L |
A001 ARTEEIM NORMALE NN 11 ARENA RITA 22/05/1977 CS 52,5 Q 2017 0 O CsSIS04100L Cs 0 0 L I
A001 ARTE EIM NORMALE NN 12 DE STEFANO FERNANDO EMANUEL 23/06/1981 CS 52 Q 2017 0 O CSIS04100L CsS 0 0 L |
A001 ARTE E IM NORMALE NN 13 BRUSCO CESARE 26/02/1988 CS 51 2017 0 0 X CsSIC81500X Cs 0 0 L I
A001 ARTE EIM NORMALE NN 14 PELLEGRINO LAURA 28/01/1978 CS 47 2017 0 0 X CsSIC865001 CsS 0 0 L |
A001 ARTE EIM NORMALE NN 15 VENNERI MONICA 15/02/1978 CS 385 R 2017 0 3 CsSIC87900V Cs 0 0 L I
A001 ARTE EIM NORMALE NN 16 FURIOSO SELENA 25/11/1986 CS 37 2017 0 O CSIS02700A CsS 0 0 L |
A001 ARTEEIM NORMALE NN 17 CASELLI EMILY 06/02/1974 CS 34 R 2017 0 1 CSIS02700A Cs 0 0 L I
A001 ARTE EIM NORMALE NN 18 PETRASSI JESSICA 28/07/1988 CS 33 R 2017 0 1 CSIC8AE00X CsS 0 0 L |
A001 ARTEEIM NORMALE NN 19 AMELIO MARTINA 27/03/1989 CzZ 33 2017 0 O CSTF01000C Cs 0 0 L I
AO01 ARTE EIM NORMALE NN 20 PARDINO IOLANDA 15/06/1988 CS 30 2017 0 O CSIC84000L CS 0 0 L 1|
A001 ARTE EIM NORMALE NN 21 SALFI CATIA 08/02/1967 CS 29,5 R 2017 0 2 CsSIs04100L CsS 0 0 L I
AO01 ARTE EIM NORMALE NN 22 RIZZUTI CHIARA 30/07/1986 CS 29,5 2017 0 O CSTF01000C CS 0 0 L 1|
A001 ARTEE IM NORMALE NN 23 INFUSINO ERICA 19/08/1981 CS 29,5 2017 0 O CsSIs04100L CsS 0 0 QI
AO01 ARTE EIM NORMALE NN 24 GIACOIA ARIANNA 07/03/1968 CS 29 R 2017 O 1 CSPMO05000T CS 0 0 L 1|
A001 ARTEEIM NORMALE NN 25 MANTUANO ALESSANDRO 11/05/1983 CS 29 2017 0 O CsSIC85800T CsS 0 0 L I
AO01 ARTE EIM NORMALE NN 26 FILICE CATIA 01/01/1984 CS 27 2017 0 O CSIS04100L CS 0 0 L 1|
A001 ARTEEIM NORMALE NN 27 PIRO ROBERTA 24/07/1970 LE 27 2017 0 O CSIS01800G CsS 0 0 L I
AO01 ARTE EIM NORMALE NN 28 MALIZIA ROBERTINO 25/03/1968 CS 27 2017 0 O CSMM13200G CS 0 0 L |
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PERRI LAURA 20/01/1978
VITOLA ROCCO 03/04/1958
MOLLO EMILIANO 07/03/1987
CINIGLIA MASSIMO 31/10/1964
PARROTTA MARIACRISTINA 10/10/1970
PARISE MAURIZIO 19/08/1986
DIMA FRANCO 10/01/1963
RUGGIERO ANNA RITA 18/05/1973
MELE MAURA 16/09/1976
MANCINI CELESTINA 11/03/1961
CATERINA FRANCESCA 13/09/1971
SPOSATO MARA 21/03/1974
CIRILLO FRANCESCA 27/07/1977
CASELLI EMILY 06/02/1974
QUINTIERI ANTONELLA 19/03/1973
DE ZARLO MARIA 06/01/1974
VITA ANNAROSA 03/08/1978
PARISI MARIA 05/09/1986
FERRARO PAOLA 11/06/1972
PADUANO EMILIO 06/03/1957
BRUNO MIRIAM 22/02/1985
GALLO ANGELO MARIA REMIC19/07/1966
BASTONE DOMENICA 08/02/1973
MARINI ROSA 04/05/1985
LINARDI MARIA ANTONELLA  22/03/1971
MARTUCCI GIOVANNI 23/09/1974
MIRACCO MARIA ANGELA SERAI 26/10/1964
DE LORIA PIERA 02/08/1961
DE LORIA SEVERINA 30/11/1964
BRIA LAURA 13/03/1975
LEONE ISABELLA 21/08/1970
ZICCA EMILIA 14/09/1981
ZIZZA MERYLIN 05/10/1983
ROVELLA NATALIA 08/05/1984
SIRIMARCO VALERIA 27/09/1982
SALERNO NACCAIFRANCESCO 13/04/1973
LAZZAROLI VICTOR 12/05/1986
GRAMIGNA PIERPARIDE 14/09/1978
GERMANO FRANCESCA 30/12/1985
MORRONE CONSUELE 22/08/1985
TRIPICCHIO ORNELLA 01/06/1981
PETRUNGARO MARCO 25/07/1987
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CSIS001006
CSIC82900T
CSIC863009
CSIC814004
CSPS03000G
CSIC86700L
CSMM13200G
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CSPMO05000T
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CSIC814004
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LANZA
COZZA
LAURITO
FILICETTI
LENTINI
FIORITO
LAMANNA
PORTELLA
SPINA
DONADIO
NOCITO

DE LUCA
CASTELLUCCI
FELICE
MOLIGNANO
ANGOTTI
MASSARO
DE ZARLO
CANNATARO
GROSSO

DI CIANNI
GERVINO
MAZZEI
OLIVO
RUNCO
ORLANDO
LIBERO
DAMBROSIO

MARTELLOTTA

MAMONE
VERGINE
PALERMO
ROTELLA
MAZZEI
BISCARDI
BIONDI
ABATE
IAZZOLINO
SANTAGATA
MARTORELLI
MAYERA
CASUSCELLI

VALERIA 11/10/1983
PAMELA 15/12/1981
CONSUELO 09/01/1988
MARIAFRANCESCA  08/10/1979
PAOLA 14/09/1984
MARISA 18/12/1976
ROSSANA 22/06/1973
PIERFAUSTA 21/03/1976
LUIGI 26/02/1985
CONCETTA 05/08/1978
MARIA LUCIA 06/03/1971
LAURA 29/09/1977
SERGIO 02/04/1969
MARIA GRAZIA 26/04/1986
ROSSELLA 29/12/1973
STEFANIA 15/02/1976
CARINA ALESSANDRA 26/10/1968
MAFALDA 03/11/1971
WILMA 26/01/1966
ANTONELLA 20/11/1986
EMANUELE 24/01/1978
MICHELE 01/04/1964
AGATA LUIGIA ANGEL 15/11/1977
GERARDO 10/02/1965
MARIA INNOCENZA  17/05/1978
COSMA DAMIANO 18/02/1977
STEFANIA 13/10/1982
LUCA 20/09/1982
ROBERTA 11/09/1976
SALVATORE 04/03/1991
ANTONIO 22/06/1974
ALESSIO 26/09/1974
FRANCESCO 02/12/1971
FRANCESCO 17/12/1988
IVANO 13/01/1983
ANDREA 08/04/1974
GIANLUCA 17/10/1981
ANDREA 09/09/1982
DANIELE 10/02/1988
VINCENZO 31/12/1979
MARIA 09/08/1969
GIUSEPPE 24/01/1984
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RICCI
TUNNO
MOMMO
CELANO
MATTANO'
FILOMENO
SAPIA
CASCINI
RAMAZZOTTI
FRANCIOSO
SALITURO
MARTINO
CUMINO
LATTARULO
SCANGA
PELLICORI
PERTICARO
PARDINO
DE BARTOLO
MADEO
MALFONE
MAFFIA
SCARNERA
TENUTA
RUFFOLO
TORTORELLI
PILUSO
CHIELLA
IERARDI

DE SANTIS
CARROZZINO
GRECO
ZUMBO
PASQUA
MITIDIER
PERRONE
DARDIS

DI LEO

DE ROSA ARCURI

SCAVELLO
FUSARO
CIPRESSO

LUCA 01/05/1985
MARIA 29/01/1977
SALVATORE 13/12/1971
MARIA 10/07/1974
ROSINA 17/07/1992
FERDINANDO 31/07/1980
ANTONIO FRANCESCC( 04/10/1992
MARIALUISA 11/02/1968
DARIO 06/08/1980
MAURO 29/05/1989
ROBERTO 30/10/1986
GIUSEPPE 10/08/1983
ALFREDO 21/08/1982
FULVIO 07/07/1990
FLAVIO 21/02/1985
ORLANDO MARCO 25/04/1995
DANILO 13/02/1992
PIETRO 07/10/1991
FRANCESCO 06/12/1988
VIRGINIA 07/09/1983
LUCIA 24/03/1972
CAMILLO 05/12/1977
GIOVANNI 21/06/1967
MARTINA MARIA 27/08/1986
GENNARO 28/10/1977
GABRIELE 02/06/1985
DAVIDE 27/11/1995
MICHELE 09/02/1975
ANNARITA 30/07/1996
ANTONIO 01/05/1991
CHIARA 28/12/1984
PAOLA 20/01/1976
MICHAEL 11/09/1984
ANNA 15/07/1983
PASQUALINO 11/03/1985
GIANLUCA 04/07/1971
CARMELO 25/11/1993
TOMMASO 08/08/1981
CLARISSA 30/01/1992
GIUSEPPE 23/10/1989
GIUSEPPE 19/08/1985
LUIGI 20/02/1990
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DIODATI
PALOPOLI
GIAMBARELLA
NINFA
CATERINO
D'ACRI
BOMENTRE
MAGNELLI
CARUSO

DI TARSIA
MARTINA
MAZZEO
FERRARI
MASTROMAURO
FIORITO
PLASTINA
SIRIMARCO
DE BONIS
CANDIDO
VICECONTE
PARDINO
CANNIZZARO
CALOIERO
PALAZZOLO
LATERZA
PIERRI
SCAGLIONE
SPERANZA
ROCCA
BASILE
SPOSATO
PELLICONE
CAMPO
LINZA
DUCCI
BRUNO
MANIERI
LEPORINI
ASTARITA
SALERNO
TASSONE
VOLPE

EMILIA 03/11/1987
GENNARO 28/04/1983
PIER PAOLO 29/10/1965
CATALDO 27/08/1963
FRANCESCO 20/03/1979
MARIO 17/10/1984
MARIA TERESA 10/08/1964
ANDREA 07/04/1987
ANGELO 22/12/1968
VALERIA 09/11/1976
SARA 29/10/1993
ANTONIO 22/10/1992
FABRIZIO 11/08/1990
DOMENICO 01/12/1970
MARCO 25/08/1987
SILVIO MARIA 08/09/1989
FRANCESCO 06/06/1996
ALESSANDRO 09/05/1991
ENEA GIANPASQUALE 16/10/1972
FRANCESCA 22/09/1981
IOLANDA 15/06/1988
ROCCO 17/03/1987
ALDO 18/07/1982
GRAZIA 26/03/1992
GIOVANNI 09/01/1990
ALESSANDRO 27/11/1965
DARIO 10/12/1968
JOLE 04/02/1991
FRANCESCO 09/05/1963
GABRIELE 27/09/1961
COSIMO ANDREA 19/09/1994
CHIARA 06/06/1979
ELEONORA ANTONIN/30/11/1975
PIETRO 29/11/1978
SIMONA 09/10/1971
ANGELO 01/01/1979
ERNESTO 02/09/1983
MARIACRISTINA 07/01/1975
ATTILIO 25/01/1961
IVAN 17/05/1983
GIANPIERO 20/01/1982
FRANCESCO 24/04/1967

Cs
Ml

Cs
TA
BO
CS
Cs
CS
Cs
CS
BR
vV
CS
FG
CS
CSs
CS
CSs
LE

CSs
CS
RC
CS
CT
BA
LE

CS
CSs
CS
CSs
CS
vV
ME
Cs
NA
SV
CS
Cs
Ccz
Cs
CS
Cs

33
325 Q
315
31 Q
31 R
31
30 R
29,5
29,25 R
29 R
29
29
29
28,1 R
28
27,5
26,5
25,25
25 R
25
23
23
23
21
19,5
18 R
18 R
16
15,5
135 R
12,5
12
12
146
94,5
90,5
67,5
67
615 R
46
425 R
415 Q
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1
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3
0
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0
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CSIC878003
CSIC8ANOOX
CSPMO05000T
CSIC82300V
CSIC81800B
X CSIC88800N
CSMMO07600C
CSPMO05000T
CSPMO05000T
CSPMO05000T
CSIC85500A
CSIS06900C
CSPMO05000T
CSPMO05000T
X CSIC81100L
CSIC87300X
CSIC863009
CSIC8AKO0C
CSIC85500A
CSPMO05000T
CSIC84000L
CSPMO05000T
CSIC87900V
CSIC898008
X CSPMO05000T
CSPMO040007
CSIC898008
CSIC84000L
CSIC849003
CSIC89000N
CSIC83200N
CSIC819007
CSPMO05000T
CSPS040006
CSIC87300X
CSIC814004
CSPS020001
CSI1S028006
X CSIC851003
CSIC87900V
CSIS06700R
X CSIS02700A
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A060
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SC. MOT. ENORMALE
SC. MOT. ENORMALE
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MAGGIO

DI BELLA
PETRONE
GROSSO
D'AMICO
IACOBINI
MOLEZZI
BARCI
GRAMIGNA
LAPPANO
CINELLI
PELLEGRINO
ARENA
LANGELLOTTI
GIMIGLIANO
D'APRILE
VERTA
PESCE
COZzZA
VENNERI
BLOISE
FURIOSO
LIBRANDI
AMELIO
BRANCA
CAPUTI
GNISCI
PIRILLO
PARDINO
RIZZUTI
GIACOIA
PALERMO
LA RUSSA
MANTUANO
ZANFINO
MARTUCCI
TARSITANO
CAROPRESE
INFUSINO
PETRONE
CAPPARELLI
CASTELLUCCI

FAUSTO
ILDE

SALVATORE ALEX

FILOMENA
FRANCESCO
IVAN
FRANCESCA
ANTONELLO
VERA
ALESSANDRA
FEDERICA
LAURA

RITA

GILDA
STEFANO
LUCIA
ANTONELLA
FRANCESCA
FILOMENA
MONICA
SARA
SELENA
CARLO
MARTINA
SIMONA
MARIAGRAZIA
EMANUELA
SABRINA
IOLANDA
CHIARA
ARIANNA
PATRIZIA
GIUSEPPE
ALESSANDRO
GILIBERTO
ERNESTO
VIVIANA
DANIELE
ERICA

ROSA

LUIGI POMPEO
SERENA

09/12/1989
01/11/1969
30/09/1989
10/05/1984
01/12/1970
27/01/1982
25/11/1977
26/12/1985
19/09/1980
13/08/1965
13/11/1983
28/01/1978
22/05/1977
21/09/1967
06/03/1966
13/03/1965
07/05/1984
14/05/1984
04/10/1978
15/02/1978
05/08/1984
25/11/1986
20/03/1975
27/03/1989
08/02/1987
09/09/1984
17/03/1985
24/04/1968
15/06/1988
30/07/1986
07/03/1968
23/03/1988
13/06/1984
11/05/1983
21/02/1983
25/08/1979
17/07/1980
12/10/1979
19/08/1981
08/01/1971
06/08/1987
21/06/1985

Cs
Pz
Cs
CS
Cs
CS
Cs
CS
Cs
CS
Cs
CS
CS
CSs
CS
CSs
CS
CSs
CS
CSs
CS
CSs
CS
Cz
CcOo
CSs
CS
KR
CS
CSs
CS
CSs
CS
Cs
CS
Cs
CS
Cs
CS
SA
CS
Cs

39
37
29
24
20
103
79,5
715
70
54,5
53,5
53
46,5
44
42,5
42,5
42,5
42
39,5
38,5
38
37
35,5
33
33
33
30,5
30,5
30
29,5
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29
29
29
29
28
28
27,5
27,5
27,5
27
27
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CSIS02700A
CSIS014008
CSPS040006
CSIS023003
CSIC863009
CSIS022007
CSIS04100L
CSIC878003
CSIC863009
CSTF01000C
CSIS04100L
CSIC865001
CSIS04100L
CSIC88800N
CSPS020001
CSPMO040007
CSIC87900V
CSIC85800T
CSIS06700R
CSIC87900V
CSIS06900C
CSIS02700A
CSTF01000C
CSTF01000C
CSTF020003
CSIS04100L
CSPS020001
CSIS01700Q
CSIC84000L
CSTF01000C
CSPMO05000T
CSIS06700R
CSIC89700C
CSIC85800T
CSPS18000D
CSIS06700R
CSIC87500G
CSIS023003
CSIS04100L
CSIC86700L
CSTF01000C
CSTF01000C
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LINGUA STNORMALE
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CAPUTO
FILICE

PIRO

DI CIANNI

DE LUCA
PERRI
FRANZA
VUONO
STAGLIANO
ROSIGNUOLO
VITOLA
SQUILLACIOTI
MONETTI
LENTINI
ZACCARIA
SCARLATO
MOLLO
ACETI
CINIGLIA
PARROTTA
PARISE
RUGGIERO
BONO
DAMANTE
MARINO
MAGLIOCCHI
FERRARO
SIMONE
FAVARO
MIRAGLIA
PORCO
BUONO
VERTA
BIANCHIMANI
DAMANTE
MAGLIOCCHI
MARINO
ROTA
MARSICO
RITACCO
FERRARO
SIMONE

PIERLUIGI
CATIA
ROBERTA
ANNA PAOLA
PIETRO
LAURA
GIUSEPPE
NUNZIATO
FRANCESCO
RAFFAELE
ROCCO
LEONARDO
SAVERIO
ANTONELLO
GIULIO

LUIGI GIUSEPPE
EMILIANO
ANTONELLA
MASSIMO
MARIACRISTINA
MAURIZIO
ANNA RITA
CATERINA
GRAZIELLA
LUCIA
FRANCESCA
ELVIRA
BRUNELLA
MARIAGABRIELLA
PAOLA
ELENA
CELESTINA
LAURA
AGNESE
GRAZIELLA
FRANCESCA
LUCIA
MARIA
PAOLA
ASSUNTA
ELVIRA
BRUNELLA

22/05/1984
01/01/1984
24/07/1970
21/10/1974
11/03/1989
20/01/1978
22/02/1967
09/07/1974
01/07/1988
25/07/1982
03/04/1958
26/04/1972
19/06/1962
29/03/1966
04/02/1975
08/08/1976
07/03/1987
12/06/1975
31/10/1964
10/10/1970
19/08/1986
18/05/1973
28/12/1992
17/11/1975
06/01/1972
06/01/1982
10/07/1983
08/10/1963
14/09/1968
11/10/1974
30/12/1970
23/06/1973
20/06/1983
29/07/1984
17/11/1975
06/01/1982
06/01/1972
25/12/1985
29/06/1979
15/08/1974
10/07/1983
08/10/1963

Cs
CS
LE

CS
Cs
CS
Cs
CS
Cs
CS
EE
Ccz
CS
CSs
CS
CSs
CS
CSs
CS
CSs
CS
CSs
RC
Pz

CS
CSs
CS
CSs
CS
RM
CS
CSs
CS
Cs
Pz

Cs
CS
Cs
CS
Cs
CS
Cs

27
27
27
26,5
26,5
26,5
26,25
26
25
25
25
24,5
24,5
24
23,5
23
23
22,5
22,5
22,5
215
19
17,5
51
48
43
29
28,5
107
95,5
62,5
56
46
41
39
37
36
33
32,5
32
29
28,5
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CSIS04100L
CSIS04100L
CSIS01800G
CSTDO05000L
CSI1S014008
CSIS001006
CSTDO05000L
CSIS06700R
CSIS066001
CSIC87900V
CSIC82900T
CSIS07700B
CSPM040007
CSPMO040007
CSTD05000L
CSIS02700A
CSIC863009
CSTF01000C
CSIC814004
CSPS03000G
CSIC86700L
CSIC8AS00C
CSIS01700Q
CSPS040006
CSIS06700R
CSI1S014008
CSIS022007
CSI1S029002
CSIC85800T
CSPC010007
CSIS05300V
CSIS05300V
CSIS06700R
CSIC863009
CSPS040006
CSI1S014008
CSIS06700R
CSPS03000G
CSIS02700A
CSTDO7000T
CSIS022007
CSI1S029002

(O]
Cs
(O]
Cs
(O]
Cs
(O]
Cs
(O]
Cs
(O]
Cs
Cs
CS
(O]
CS
Cs
CS
(O]
CS
Cs
CS
Cs
CS
Cs
CS
Cs
CS
Cs
CS
Cs
CS
Cs
(O]
Cs
(O]
Cs
(O]
Cs
CS
Cs
CS

[eNeNeoNoNoNoNeNoNolNoNoNoNoNoNoNoNeoNeNoNoNoNoNoNeoNoNoNoNoNeoNolNoNoNeoNoNoNolNoNoNeNeNo No

[eNeoNeoNeoNoNoNoNoNolNoNolNeoNoNoNoNeoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNeoNoNoNoNolNoNoNoNo]



AB25
AB25
AB56
AB56
AB56
AB56
AB56
AB56
AB56
AB56
AB56
AB56
AB56
AB56
AB56
AB56
AB56
AB56
AB56
AB56
AB56
AB56
AB56
AB56
AC25
AC25
AC25
AC25
AC25
AC25
AC25
AC25
AC25
AC25
AC56
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LINGUA STNORMALE
LINGUA STNORMALE
CHITARRA NORMALE
CHITARRA NORMALE
CHITARRA NORMALE
CHITARRA NORMALE
CHITARRA NORMALE
CHITARRA NORMALE
CHITARRA NORMALE
CHITARRA NORMALE
CHITARRA NORMALE
CHITARRA NORMALE
CHITARRA NORMALE
CHITARRA NORMALE
CHITARRA NORMALE
CHITARRA NORMALE
CHITARRA NORMALE
CHITARRA NORMALE
CHITARRA NORMALE
CHITARRA NORMALE
CHITARRA NORMALE
CHITARRA NORMALE
CHITARRA NORMALE
CHITARRA NORMALE
LINGUA STNORMALE
LINGUA STNORMALE
LINGUA STNORMALE
LINGUA STNORMALE
LINGUA STNORMALE
LINGUA STNORMALE
LINGUA STNORMALE
LINGUA STNORMALE
LINGUA STNORMALE
LINGUA STNORMALE
CLARINET NORMALE
CLARINET NORMALE
CLARINET NORMALE
CLARINET NORMALE
CLARINET NORMALE
CLARINET NORMALE
CLARINET NORMALE
CLARINET NORMALE
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GODANO
FIORE
MAMONE
IAZZOLINO
SANTAGATA
SCARNERA
CHIELLA
PELLICORI
SCANGA
SALITURO
DI LEO
FAZIO

DE BARTOLO
PALOPOLI
PILUSO
LATTARULO
FRANCIOSO
FIORITO
SPERANZA
MARTINA
CATERINO
DARDIS
LATERZA
PLASTINA
FAVARO
MIRAGLIA
BUONO
PORCO
VERTA
RITACCO
MAGLIOCCHI
MARINO
ROTA

FIORE
ROTELLA
MARTORELLI
ABATE
DAMBROSIO
MARTINO
PERRONE
MAGNELLI
SIRIMARCO

ANTONIA
DANIELA
SALVATORE
ANDREA
DANIELE
GIOVANNI
MICHELE
ORLANDO MARCO
FLAVIO
ROBERTO
TOMMASO
FILIPPO
FRANCESCO
GENNARO
DAVIDE
FULVIO
MAURO
MARCO
JOLE

SARA
FRANCESCO
CARMELO
GIOVANNI
SILVIO MARIA
MARIAGABRIELLA
PAOLA
CELESTINA
ELENA
LAURA
ASSUNTA
FRANCESCA
LUCIA

MARIA
DANIELA
FRANCESCO
VINCENZO
GIANLUCA
LUCA
GIUSEPPE
GIANLUCA
ANDREA
FRANCESCO

22/10/1983
25/07/1977
04/03/1991
09/09/1982
10/02/1988
21/06/1967
09/02/1975
25/04/1995
21/02/1985
30/10/1986
08/08/1981
24/01/1983
06/12/1988
28/04/1983
27/11/1995
07/07/1990
29/05/1989
25/08/1987
04/02/1991
29/10/1993
20/03/1979
25/11/1993
09/01/1990
08/09/1989
14/09/1968
11/10/1974
23/06/1973
30/12/1970
20/06/1983
15/08/1974
06/01/1982
06/01/1972
25/12/1985
25/07/1977
02/12/1971
31/12/1979
17/10/1981
20/09/1982
10/08/1983
04/07/1971
07/04/1987
06/06/1996

‘A%
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CS
Cs
TA
FG
CS
Cs
CS
SA
CS
CS
Ml

CS
BA
BR
CSs
CS
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BO
CSs
BA
CSs
CS
RM
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CSs
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CSs
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CSs
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Ccz
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CS
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CS
Cs

28

23

169 Q
142,6 G
130,3 Q
117,9 Q
117,7
116

115,5
113,7
113

111,4
106,4'L
91 Q
80,05
78 K
77,8

74,8

60,5

56,75
50,9 R
45
44,1
41,5
107
74,5
50
42,5
40
38
37
36
32
23
163 R
154
148
141
139
110
106,1
775
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CSIS07100C
CSIS02700A
CSIC86800C
CSIC85500A
CSIC864005
CSPMO05000T
CSIC81800B
CSPMO05000T
CSIC865001
CSIC81800B
CSIC8AF00Q
CSIC877007
CSPMO05000T
CSIC8ANOOX
CSPMO05000T
CSPMO05000T
CSIC8AV00X
CSIC81100L
CSIC84000L
CSIC85500A
CSIC81800B
CSIC863009
CSPMO05000T
CSIC87300X
CSIC85800T
CSPC010007
CSIS05300V
CSIS05300V
CSIS06700R
CSTDO7000T
CSIS014008
CSIS06700R
CSPS03000G
CSIS02700A
CSIC864005
CSIC87300X
CSIC865001
CSIC8AL008
CSIC8AG0O0G
CSPMO040007
CSPMO05000T
CSIC863009

(O]
Cs
(O]
Cs
(O]
Cs
(O]
Cs
(O]
Cs
(O]
Cs
Cs
CS
(O]
CS
Cs
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(O]
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CS
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CS
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(O]
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AC56
AC56
AC56
AC56
AC56
AC56
AC56
AC56
AC56
AC56
AC56
AC56
ADOO
ADOO
ADOO
ADOO
ADOO
ADOO
AD25
AD25
AF56
AF56
AF56
AF56
AF56
AF56
AF56
AF56
AF56
AF56
AF56
AF56
AF56
AF56
AJ56
AJ56
AJ56
AJ56
AJ56
AJ56
AJ56
AJ56

CLARINET NORMALE
CLARINET NORMALE
CLARINET NORMALE
CLARINET NORMALE
CLARINET NORMALE
CLARINET NORMALE
CLARINET NORMALE
CLARINET NORMALE
CLARINET NORMALE
CLARINET NORMALE
CLARINET NORMALE
CLARINET NORMALE

NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN

SECONDAISOST. MINCCH
SECONDAI SOST. MINCCH
SECONDAI SOST. MINC(DH
SECONDAI SOST. MINCDH
SECONDAISOST. MINCEH
SECONDAI SOST. MINCEH

LINGUA STNORMALE
LINGUA STNORMALE
FISARMON NORMALE
FISARMON NORMALE
FISARMON NORMALE
FISARMON NORMALE
FISARMON NORMALE
FISARMON NORMALE
FISARMON NORMALE
FISARMON NORMALE
FISARMON NORMALE
FISARMON NORMALE
FISARMON NORMALE
FISARMON NORMALE
FISARMON NORMALE
FISARMON NORMALE
PIANOFOR NORMALE
PIANOFOR NORMALE
PIANOFOR NORMALE
PIANOFOR NORMALE
PIANOFOR NORMALE
PIANOFOR NORMALE
PIANOFOR NORMALE
PIANOFOR NORMALE

NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
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FILOMENO
CANDIDO

MASTROMAURO

CIPRESSO
MATTANO'
PALAZZOLO
DI TARSIA
CALOIERO
ROCCA
SPOSATO
PIERRI
BASILE
BARCI
LAMANNA
BARCI
LAMANNA
BARCI
LAMANNA
MARSICO
GODANO
CASUSCELLI
CASSANO
BISCARD
PALERMO
MAZZE|
PARDINO
RAMAZZOTTI
RUFFOLO
SAPIA
TORTORELLI
MAFFIA
MITIDIER
CANNIZZARO
CARUSO
RUNCO
CAPALBO
MAYERA
GRECO
CELANO
PASQUA
FUSARO
MAZZE|

FERDINANDO 31/07/1980
ENEA GIANPASQUALE 16/10/1972
DOMENICO 01/12/1970
LUIGI 20/02/1990
ROSINA 17/07/1992
GRAZIA 26/03/1992
VALERIA 09/11/1976
ALDO 18/07/1982
FRANCESCO 09/05/1963
COSIMO ANDREA 19/09/1994
ALESSANDRO 27/11/1965
GABRIELE 27/09/1961
ANTONELLO 26/12/1985
ROSSANA 22/06/1973
ANTONELLO 26/12/1985
ROSSANA 22/06/1973
ANTONELLO 26/12/1985
ROSSANA 22/06/1973
PAOLA 29/06/1979
ANTONIA 22/10/1983
GIUSEPPE 24/01/1984
FRANCESCO 06/10/1974
IVANO 13/01/1983
ALESSIO 26/09/1974
FRANCESCO 17/12/1988
PIETRO 07/10/1991
DARIO 06/08/1980
GENNARO 28/10/1977
ANTONIO FRANCESC(04/10/1992
GABRIELE 02/06/1985
CAMILLO 05/12/1977
PASQUALINO 11/03/1985
ROCCO 17/03/1987
ANGELO 22/12/1968
MARIA INNOCENZA  17/05/1978
SIMONE 04/09/1977
MARIA 09/08/1969
PAOLA 20/01/1976
MARIA 10/07/1974
ANNA 15/07/1983
GIUSEPPE 19/08/1985

AGATA LUIGIA ANGEL 15/11/1977

BR
LE

FG
CS
Cs
CT
Cs
CS
Cs
CS
LE

CS
CS
CSs
CS
CSs
CS
CSs
CS
‘A%
A%
CSs
CS
CSs
CS
CSs
CS
CSs
CS
FG
CS
CSs
RC
Cs
CS
Cs
CS
Cs
NO
Cs
CS
CT

63,5
614 R T
60,13 R

60

55,5

44,6

394 R
33
28,6
24,5
18
15,5
71,5
28
71,5
28
71,5
28
30,5

D0VOVOVOIDXD

55,31
48,35 R
186,5 Q
152,7 Q
151,1 R
131,6.
1221 R
1155Q R
107

103 Q
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2017
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2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
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2017
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2017
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CSPMO05000T
CSIC85500A
CSPMO05000T
CSPM040007
CSMMO07600C
CSIC898008
CSPMO05000T
CSIC87900V
CSIC849003
CSIC83200N
CSPMO040007
CSIC89000N
CSIC878003
CSIC898008
CSIC878003
CSIC898008
CSIC878003
CSIC898008
CSIS02700A
CSIS07100C
CSPMO05000T
CSIC86100N
CSIC88300E
CSPMO05000T
CSPMO05000T
CSPMO05000T
CSIC8ANOOX
CSIC8ARO007
CSPMO05000T
CSPMO05000T
CSIC82400P
CSPMO05000T
CSPMO05000T
CSPMO05000T
CSIC83200N
CSIC899004
CSIC83200N
CSIC89700C
CSIC87500G
CSPMO040007
CSIC88300E
CSIC814004
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(O]
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Cs
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AJ56
AJ56
AJ56
AJ56
AJ56
AJ56
AJ56
AJ56
AJ56
AJ56
AJ56
AJ56
AJ56
AJ56
AJ56

PIANOFOR NORMALE
PIANOFOR NORMALE
PIANOFOR NORMALE
PIANOFOR NORMALE
PIANOFOR NORMALE
PIANOFOR NORMALE
PIANOFOR NORMALE
PIANOFOR NORMALE
PIANOFOR NORMALE
PIANOFOR NORMALE
PIANOFOR NORMALE
PIANOFOR NORMALE
PIANOFOR NORMALE
PIANOFOR NORMALE
PIANOFOR NORMALE

NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

CASSANO
TENUTA
IERARDI
ZUMBO
MARTELLOTTA
SCAVELLO
D'ACRI

TUNNO

DE ROSA ARCURI

DIODATI
FERRARI
MARSICO
DE BONIS
PARDINO
SCAGLIONE

FRANCESCO

MARTINA MARIA

ANNARITA
MICHAEL
ROBERTA
GIUSEPPE
MARIO
MARIA
CLARISSA
EMILIA
FABRIZIO
GIOVANNI
ALESSANDRO
IOLANDA
DARIO

06/10/1974
27/08/1986
30/07/1996
11/09/1984
11/09/1976
23/10/1989
17/10/1984
29/01/1977
30/01/1992
03/11/1987
11/08/1990
12/01/1987
09/05/1991
15/06/1988
10/12/1968

Cs
CS
Cs
CS
Cs
CS
Cs
CS
Cs
CS
Cs
CS
CS
CSs
CS

103
100,7:
85,25
84,6 Q
80,05 Q
73,2
71,2
62,5
58,85
52
51,95
42
35,25
34,8
18 R
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2017
2017
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2017
2017
2017
2017
2017

[eNeNeoNoNoNoNoNoNolNoNoNoNolNoNo)

POOOO0OO0OO0ODO0OO0OONEFROOO

x

x

CSIC86100N
CSIC89600L
CSIC863009
CSIC81200C
CSPMO05000T
CSIC83200N
CSIC88800N
CSIS022007
CSIC88300E
CSIC878003
CSPMO05000T
CSIC8AY00B
CSIC8AKO0C
CSIC84000L
CSIC898008
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